
HARRAN ÜNİVERSİTESİ  ECZACILIK FAKÜLTESİ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINAV 

SAATİ/GÜNÜ 
13 KASIM  

PAZARTESİ 

14 KASIM 

SALI 

15 KASIM  

ÇARŞAMBA 

16 KASIM 

PERŞEMBE 

17 KASIM 

CUMA 

08:00- 

08:50 

  

 
   

 

09:00- 

09:50 

  

 

   

10:00- 

10:50 

 

   Genel Kimya (Z) 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Burhan CEYLAN 

  

Matematik (Z) 

Doç. Dr. Mahmut 

MODANLI 

  

 Bilgi ve İletişim Teknolojileri (Z) 

Öğr. Gör. Habip ARTAN 

 

11:00- 

11:50 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

13:00- 

13:50 

 

 
Kişilerarası İletişim (Z) 

Doç. Dr. Hasan ÇİFTÇİ 

 

 

  

 

14:00- 

14:50 

 

 

 

 

 

 

  

15:00- 

15:50 

 
 

   

16:00- 

16:50 

 
 

   



 

 

SINAV 

SAATİ/GÜNÜ 
20 KASIM  

PAZARTESİ 

21 KASIM 

SALI 

22 KASIM  

ÇARŞAMBA 

23 KASIM 

PERŞEMBE 

24 KASIM 

CUMA 

08:00- 

08:50 

  

 
   

 

09:00- 

09:50 

  

 

   

10:00- 

10:50 

 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği (Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Bülent 

BAŞYİĞİT 

 

 
  

  

 

 

11:00- 

11:50 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

13:00- 

13:50 

 

 
 

 

Tıbbi Biyoloji (Z) 

Prof. Dr. Halit 

AKBAŞ 

  

 

14:00- 

14:50 

 

 

 

 

 

 

  

15:00- 

15:50 

Fizik (Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Nuri 

YORULMAZ 

 
  İşletme Bilimine Giriş (Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

CANÇELİK 

16:00- 

16:50 

 
 

   


